
REDUCERAT PRIS

REF. POZR38907

5 900 € per månad Hus/Villa - Uthyrning - Reducerat pris
Excellent hus/villa med 3 Sovrum med 200m² Trädgård till uthyrning i Aravaca,
Madrid
Spanien »  Madrid »  Aravaca »  28023

3
Sovrum  

3
Badrum  

347m²
Planlösning  

359m²
Totalyta  

100m²
Terrass  

200m²
Trädgård

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fantastiskt nybyggt parhus redo att flytta in, framför
Mater Salvatoris-skolan, på ett magnifikt läge i
Valdemarín.

Lucas Fox Properties International presenterar exklusivt detta parhus för uthyrning,
med en bebyggd yta på 359 m². Detta hem erbjuder en hög levnadsstandard och
garanterar invånarnas lugn, avskildhet och säkerhet. Huset är perfekt för en familj
och att njuta av rymliga, bekväma och mycket ljusa rum, samt soliga terrasser och en
mycket mysig trädgård med pool.

På grund av dess närhet till centrum och de viktigaste gröna lungorna i Madrid, dess
berömda utbildnings- och hälsovårdsanläggningar, såväl som den exklusiva
karaktären som ges av dess noggranna stadsdesign med låg täthet, har Valdemarín
etablerat sig som det föredragna valet för familjer som letar efter en hög livskvalitet.

Detta moderna hem, med kraftfull arkitektur och stor rumslig flytbarhet, har
välskötta dagområden som förstärks av verandor som projicerar hemmet och helt
förbinder det med trädgården.

När man kommer in i huset leder hallen till ett stort vardagsrum-matsal med stora
fönster, som kommer att ge det naturliga ljuset som krävs för att njuta av de rymliga
rummen, en modern gästtoalett, ett stort fullt utrustat kök med utsikt över en del av
huset. framträdgården.

Vi går upp till första våningen via en ljus trappa. Här hittar vi större delen av
nattområdet, med tre sovrum, alla exteriört, med inbyggda garderober och privata
badrum.

På halvkällarplanet kommer vi att ha en tvättstuga fullt utrustad för användning.

Huset är utrustat med aerotermisk utrustning för att leverera värme, kyla och
varmvatten. Genom aerotermisk energi elimineras behovet av installation och
underhåll av en gaspanna och solpaneler; Det kommer att bli ett sant nöje för dess
invånare.

lucasfox.se/go/pozr38907

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Portvakt,
Garagem, Parkett, Naturligt ljus,
Gemensam terrass, , Walk-in closet ,
Utrustat kök, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Solpaneler, Säkerhet, Öppen spis, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig nu!
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Sammanfattningsvis levereras bostaden fullt utrustad med vitvaror, belysning,
högklassiga kvaliteter och utan möbler. Utan tvekan en unik möjlighet, med en storlek
av maximal komfort och nybyggnation att flytta in i, med ett idealiskt läge nära
huvudstaden och välkända skolor.

Tänk inte två gånger och kom och se detta hem. Kontakta Lucas Fox idag via telefon
eller mail för att ordna en visning. Vi arbetar sju dagar i veckan och anpassar oss
efter våra kunders behov.

Du kan också besöka oss på vårt Lucas Fox-center på Avenida de Europa, 38 i Pozuelo
för att veta dina krav i detalj och på så sätt hjälpa dig att hitta den perfekta
fastigheten.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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